2

[image: image1.wmf] 

В целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в перечень объектов иного имущества, передаваемого на баланс муниципальному бюджетному учреждению 
«Архив города Перми», утвержденный постановлением администрации города Перми от 13 октября 2011 г. № 609 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Архив города Перми» путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Архив города Перми» (в ред. от 15.01.2013 № 7, 
от 25.01.2013 № 33, от 26.02.2013 № 99, от 15.10.2013 № 843, от 23.07.2014 № 497, от 02.12.2015 № 1014, от 23.09.2016 № 732, от 05.07.2017 № 508, от 16.11.2017 
№ 1040).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Архив города Перми» в течение 5 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления представить в департамент имущественных отношений администрации города Перми копию настоящего постановления для внесения изменений в учетные данные реестра муниципального имущества города Перми.

3. Департаменту имущественных отношений администрации города Перми в установленном порядке в срок не позднее 30 дней со дня вступления в силу настоящего постановления внести изменения в реестр муниципального имущества города Перми.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на руководителя аппарата администрации города Перми Анисимову Е.Л.

Глава города Перми







    Д.И. Самойлов
УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации

города Перми

от 28.06.2018 № 439

ИЗМЕНЕНИЯ

в перечень объектов иного имущества, передаваемого на баланс 
муниципальному бюджетному учреждению «Архив города Перми», 
утвержденный постановлением администрации города Перми 
от 13 октября 2011 г. № 609 «О создании муниципального бюджетного 
учреждения «Архив города Перми» путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Архив города Перми»

1. После строки 321 дополнить строками следующего содержания:

	322
	ОС0000000000405
	вывеска 

фасадная «Архив 

города 

Перми»
	1
	6500,00
	0
	2017
	товарная накладная от 07.11.2017 № 20985

	323
	ОС0000000000406
	моноблок «HP ProOne 440G3»
	1
	43890,00
	37794,15
	2017
	товарная накладная от 20.12.2017 № 935

	324
	ОС0000000000407
	моноблок «HP ProOne 440G3»
	1
	43890,00
	37794,15
	2017
	товарная накладная от 20.12.2017 № 935

	325
	ОС0000000000408
	моноблок «HP ProOne 440G3»
	1
	43890,00
	37794,15
	2017
	товарная накладная от 20.12.2017 № 935

	326
	ОС0000000000409
	МФУ «HP LaserJet Pro MPF M132a»
	1
	10490,00
	0
	2017
	товарная накладная от 20.12.2017 № 935


2. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого
	314
	3832459,84
	460062,07
	
	


О внесении изменений в перечень объектов иного имущества, 


передаваемого на баланс 


муниципальному бюджетному учреждению «Архив города 


Перми», утвержденный 


постановлением администрации города Перми от 13.10.2011 № 609 «О создании муниципального 


бюджетного учреждения «Архив города Перми» путем изменения типа существующего 


муниципального учреждения 


«Архив города Перми»
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